
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KOMPENSATORIUS - 0 €

APRAŠYMAS:

FUNKCIJOS

Transportavimo arba vamzdynų sistemos, per kurias skysčiai, terpės, suspensijos ar dujos
tiekiami esant slėgiui arba vakuumui įvairių temperatūrų intervaluose
Vibracijos mažinimas
Triukšmo slopinimas
Judėjimo kompensavimas dėl: šiluminių pokyčių, susidėvėjimo, apkrovų, atraminių pamatų
nusėdimo
Standartiniai matai (ilgis)

PRIVALUMAI

Lengvas montavimas, flanšai gali būti pasukami
Montavimui su „sukimo poslinkiais“
Flanšai nekontaktuoja su terpe, todėl galima naudoti žemesnės kokybės medžiagą
Galimi galvaniniai paviršiai / dangos
Tarpines galima pašalinti
Papildomos poslinkio galimybės
Savaime išsivalanti anga (nereikia užpildo)
Ekonomiškumas

DARBINIS DIAPAZONAS

Skersmuo: DN 25 ... DN 750 (1" ... 30")
Slėgis: iki 16 barų (232 PSI)
Temperatūra: iki +110 °C (230 °F)



Judesiai: visomis kryptimis

MEDŽIAGOS

Silfonai: įvairūs elastomerai, tokie kaip EPDM, EPDM Food Grade, neoprenas, nitrilas (NBR),
Hypalon, Viton
Flanšai: anglinis plienas ir nerūdijantis plienas
Kitos medžiagos: pagal pageidavimą

NAUDOJIMO SRITYS

Oro kondicionavimo, šildymo ir vėdinimo sistemos pramoniniuose pastatuose ir laivuose
Centrinės ir pagalbinės elektros energijos gamybos stotys pramoniniuose pastatuose,
gamyklose, laivuose ir atviroje jūroje
Proceso vamzdynai celiuliozės ir popieriaus gamyklose
Vamzdynų sistemos šaltam arba karštam vandeniui
Aušinimo sistemos elektros gamybai
Vandentiekio tiekimo ir drenažo linijos, nuotekoms, sanitarinių vamzdynų sistemoms ir kt.
Naftos gamybos pramoninėms įmonėms, laivų statykloms, fosfatų gamykloms ir kt.
Nuotekų šalinimo ir vandens valymo įrenginiai, siurbliai ir kt. (nuotekų siurbliams
rekomenduojama naudoti NBR medžiagos guminį kompensatorių)

     


